
1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4,工事概要

開

道改第1号

村道坂下櫟木線道路改良工事

5.工期

札

6.関札日時

水上村大字

フ.開札場所

結

延長L.10om 幅員W.4.om

8.本工事費

9.予定価格

平成28年10月24日

果

岩野

10.最低制限価格

平成28年10月20日

11.最低入札額

12.請負額

水上村役場大会議室

表

字 坂下

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

11,226,600

地内

ノ.、ー,

11,226,600

10時00分

10β95,000

9,553,473

平成29年2月28日

(株)武田建設

(消費税額

8β45β09

大秀建設(株)

9,900,000

入

松下建設(株)

10,692,000

札

(株)11旧建設

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

河内産業(株)

業

(有)ふじもと

者

宮原建設(株)

792,000 )入札額X O.08

(有)高木工務店

力田工務店

桑原工務店

金

1回

額

11,000,000

11β00,000

11,500,000

順位

11,000,000

11,600,000

10,700,000

金

2回

10,150,000

10β00,000

額

無効

10,200,000

10,500,000

10,400,000

11,300,000

順位

10,250,000

10,200,000

摘

①

10,000,000

要

10,100,000

無効

9,900,000

10β00,000

①

第第

号



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

道改第2号

5.工期

村道麦地野々頭線道路改良工事

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

延長L=242m 幅員VV・4.om

結

8.本工事費

9.予定価格

平成28年10月24日

果

湯山

10.最低制限価格

平成28年10月20日

Π.最低入札額

12.請負額

水上村役場大会議室

表

字 麦地

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

23,070,960

地内

i'、ーザ

23,070,960

21,362,000

10時00分

19,744,364

平成29年3月17日

(株)武田建設

18,281 β19

(消費税額

(株)/Wマ建設

21,200,000

入

(株)宮田建設

22β96,000

札

松下建設(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(株)吉村建設

業

(有)ふじもと

者

(株)イワオ建設

1,696,000 )入札額 X O,08

野島建設(株)

(株)カー建設

力田工務店

金

1回

額

21,500,000

21,560,000

21,600,000

順位

21,600,000

①

21,630,000

21,600,000

金

21,680,000

2回

21,200,000

21,700,000

額

21,470,000

21,750,000

21,400,000

21,650,000

順位

21,450,000

①

21,380,000

摘

21,430,000

21,300,000

要

21,280,000

21,250,000

21β50,000

第第

号



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4、工事概要

開

道舗第1号

村道片地横才線舗装工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

AS舗装A.2555m゜延長L.643m 幅員W.4.om

結

8.本工事費

9.予定価格

平成28年10月24日

果

江代

10.最低制限価格

平成28年10月20日

要

水上村役場大会議室

表

最低入札額

請負額

字 千ケ平

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

11β04,400

地内

ー'、、ノ

11β04,400

10時00分

10,930,000

10,007,890

平成28年12月28日

青木建設(株)

(消費税額

9,266,565

双栄建設(株)

10β50,000

入

(株)速永工務店

11,718,000

札

成松建設(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(有)ふじもと

業

(株)吉村建設

者

宮原建設(株)

868,000 )入札額 X O,08

河内産業(株)

(株)イワオ建設

野島建設(株)

金

J"゛甲

弗1

額

10β50,000

回

10,930,000

11,080,000

順位

11,100,000

①

10,900,000

10,970,000

弗 2 回

金

11,030,000

額

鉦効

10,950,000

11,000,000

順位

摘

号

1
 
2

ー
ー



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

道舗第2号

村道北目平谷線舗装工事

5.工期

札

6.開札日時

水上村大字

フ.開札場所

AS舗装A=3353m'延長L=702m 幅員VV・4.om

結

8.本工事費

9.予定価格

平成28年10月24日

果

江代

10.最低制限価格

平成28年10月20日

打.最低入札額

12.請負額

水上村役場大会議室

表

字 平谷

13.開札結果 下記のとおり

「入札婁記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

15,094,080

地内

ー'、.J

15,094,080

10時00分

13,976,000

12β29,410

平成28年12月28日

青木建設(株)

11β79,084

(消費税額

双栄建設(株)

13β00,000

入

(株)武田建設

14,904,000

札

肥後環境(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

大秀建設(株)

業

(株)/Yノマ建設

者

(株)速永工務店

1,104,000 )入札額 X O.08

松下建設(株)

成松建設(株)

(株)イワオ建設

金

1回

額

13,900,000

13,920,000

13β00,000

順位

14,050,000

13β60,000

13,900,000

金

①

14,100,000

2回

14,000,000

額

13,980,000

13,950,000

順位

摘 要第第

号



1.工事番号

2.工事名

3,工事場所

4.工事概要

開

道舗第3号

村道白蔵線舗装工事

5.工期

札

6,開札日時

字小麦尾地内水上村大字 江代

AS舗装L・3387m'延長L.740m 幅員W.4.om

無効

フ.開札場所

結

8.本工事費

9.予定価格

平成28年10月24日

果

摘

10.最低制限価格

平成28年10月20日

水上村役場大会議室

要

表

最低入札額

請負額

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係わる金額である。」

*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

15,239,880

i'^ー

15,239β80

10時00分

14,1 1 1,000

12,954,934

平成28年12月28日

青木建設(株)

11,995β10

(消費税額

双栄建設(株)

14,000,000

入

肥後環境(株)

15,120,000

札

大秀建設(株)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(株)宮田建設

業

(株)速永工務店

者

成松建設(株)

1,120,000 )入札額X O.08

(株)川口建設

(株)吉村建設

宮原建設(株)

金

A゛■.

弗 1 回

額

14,000,000

14,080,000

14,170,000

順位

14,030,000

①

14,100,000

14,200,000

金

14,120,000

2回

14,050,000

額

14,150,000

順位

第

号

1
 
2

ー
ー



1.工事番号

2.工事名

3.工事場所

4.工事概要

開

消施第4号

消防上楠班ボンプ倉庫建築工事

水上村大字 岩野 字上楠

木造平屋建(ガルバリウム葺き)建築面積38mo

平成28年10月24日 i.、.ー

平成28年10月20日 10時00づコ'

水上村役場大会議室

5.工期

6.開札日時

札

フ.開札場所

結

8.本工事費

9.予定価格

10.最低制限価格

11.最低入札額

12.請負額

果 表

13.開札結果 下記のとおり

「入札書記載金額に100分の8に相当する額を加算した金額が地方自山法の申し圦みに係わ、,、。
*入札金額は、消費税抜きの金額を記入する。

8,121,600

地内

①

8,121,600

フ,520,000

要

フ,266,672

胞後環境(株)

平成28年12月20日

(消費税額

6,728,400

(株)武田建設

入

フ,300,000

河内産業(株)

フ,884,000

(有)高木工務店

札

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

(消費税込み額)

(消費税抜き額)

商

(株)ノ>ノマ建設

業

(株)宮田建設

(株)j11口建設

者

(株)カー建設

584,000 )入札額X O.08

力田工務店

桑原工務店

金

゛,゛甲

弟 1 回

額

フ,475,000

7β20,000

フ,720,000

順位

フ,400,000

フ,740,000

フ,520,000

金

弟 2 回

フ,600,000

フ,410,000

額

フ,386,000

7β00,000

順位

摘
号


